
Ogłoszenie nr 36998 - 2017 z dnia 2017-03-06 r.

Orzesze:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 31228

Data: 23/02/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miasto Orzesze, Krajowy numer identyfikacyjny 276257653, ul. ul. Św. Wawrzyńca  21, 43-180  Orzesze, woj. śląskie, państwo Polska, tel.

+48323248800, e-mail rzp@orzesze.pl, faks +48323248826.

Adres strony internetowej (url): www.orzesze.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.8)

W ogłoszeniu jest: data zakończenia 31/07/2017

W ogłoszeniu powinno być: 1.Termin realizacji zamówienia: Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy w terminie: max. do 70

dni kalendarzowych od dnia następnego po dniu przekazania placu budowy 2.Przekazanie placu budowy nastąpi niezwłocznie po uzyskaniu przez

zamawiającego pozwolenia na wycinkę drzew

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.2.2)

W ogłoszeniu jest: Kryterium: cena, znaczenie 60. Kryterium: okres udzielanej gwarancji i rękojmi, znaczenie 40.

W ogłoszeniu powinno być: Kryterium: cena, znaczenie 60. Kryterium: termin realizacji, znaczenie 20. Kryterium: okres udzielanej gwarancji i

rękojmi, znaczenie 20.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert w postępowaniu. Data: 10/03/2017, godzina 09:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert w postępowaniu. Data: 15/03/2017, godzina 09:00

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wycinka drzew. Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia drzew przeznaczonych do wycinki. Drzewa w

ilości 6 szt.: o obwodzie pnia na wys. 130 cm - 115 cm (4 szt.) 100 cm (1szt.) 135 cm (1 szt. ) gatunek brzoza. Z usuniętych drzew na potrzeby

file:///C:/DOCUME~1/Admin/USTAWI~1/Temp/36998-2017-2.html

1 z 2 2017-03-06 10:42



zamawiającego należy pozostawić pnie i konary wyciętych drzew pocięte na 40 cm kawałki, które należy przewieść na teren Zakładu Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu ul. Wieniawskiego 4. Gałęzie i pozostałości po wycince wykonawca będzie zobowiązany zagospodarować

we własnym zakresie. Koszt przedmiotowych prac należy wycenić wg kalkulacji własnej i uwzględnić w cenie ofertowej

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.5)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 77211400-6

Z powodu braku aktywności zostaniesz wylogowany za  sekund. Kliknij tu, aby pozostać na stronie..

Miasto Orzesze
Zamawiający

Strona główna BZP

Moje ogłoszenia
Nowe

Przeglądaj

Ogłoszenia BZP
Przeglądaj

Pozostałe
Zmień hasło

Wyloguj

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, że Państwa ogłoszenie przesłane w dniu 2017-03-06 zostało opublikowane w Biuletynie
Zamówień Publicznych w dniu 2017-03-06 (numer ogłoszenia 36998-2017).
Wszelkie uwagi i komentarze w sprawie publikacji ogłoszeń prosimy kierować na biuletynzp@uzp.gov.pl

Urząd Zamówień Publicznych.

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych

file:///C:/DOCUME~1/Admin/USTAWI~1/Temp/36998-2017-2.html

2 z 2 2017-03-06 10:42


